
Муниципальное автономное учреждение
ДОПОЛНИТеЛЬНОГО О бразования Форма по ОКУД

«Детско-юношеская спортивная школа»
_________ Тобольского района__________________ по окпо

(наименование организации)

Номер
документа Дата составления

№ 10 10 ноября 2015 г.
о создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), 
нормативов, требований к оценке уровня знаний и уровня умений в области

физической культуры и спорта

На основании Распоряжения главы Тобольского муниципального района от 
10.11.2015 № 1345а «О создании Центра тестирования по выполнению видов 
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и уровня 
умений в области физической культуры и спорта»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за организацию тестирования населения 

Тобольского района на предмет выполнения видов испытаний (тестов), 
нормативов, требований к оценке уровня знаний и уровня умений в области 
физической культуры и спорта следующих сотрудников:

-  Петрова Л.Ю. -  заведующий учебной частью;
-  Мальцев А.И. -  тренер-преподаватель;
-  Тихонов П.Г. -  тренер-преподаватель;
-  Санников Н.Н. -  тренер-преподаватель;
-  Галиева Г.И. -  тренер-преподаватель.
2. Ковалёву Е.И. методиста назначить ответственным за ведение учета 

результатов тестирования участников, формирование протоколов выполнения 
нормативов комплекса ГТО, обеспечение передачи их данных для обобщения в 
соответствии с требованиями порядка организации и проведения тестирования, 
внесения участников тестирования, результатов тестирования и данных сводного 
протокола в автоматизированную информационную систему комплекса ГТО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Код

84672058

Руководитель
организации Директор МАУ

должность

Е.Г. Ниязова
расшифровка подписи

С приказом ознакомлена 
Петрова Л.Ю.

С приказом ознакомлена 
Ковалёва Е.И.

(Личная Ходпись)
“ 10 ” ноября 20 15 г.

10 ” ноября 2015 г.



С приказом ознакомлен 
Мальцев А.И.

С приказом ознакомлен 
Тихонов П.Г.

С приказом ознакомлен 
Санников Н.Н.

10 » ноября 2015 г

“ 10 ” ноября 20 15 г

С приказом ознакомлена 
Галиева Г.И. “ 10 » ноября 2015 г

(личная подпись)


